
Upozornění pro strávníky: 

 

Vážení rodiče, 

 

strava pro všechny strávníky evidované v naší jídelně bude na celé letní prázdniny v aplikaci Strava.cz 

ODHLÁŠENA.  

 

Přihlašování 

Rodiče dětí, které jsou přihlášeny do prázdninového provozu na měsíc červenec a srpen, si musí stravu 

pro děti přihlásit samostatně na oba měsíce v aplikaci Strava.cz, a to nejpozději do 30. 6. 2023. 

Případné změny objednávek můžete učinit vždy nejpozději den předem do 12. hod.  

 

Platba za stravu 

Strava během prázdninového provozu se Vám díky přihlášení do 30. 6. 2023 pokryje buď zcela či 

částečně z přeplatků, které na svém kontě máte. Pokud nebude stav Vašeho konta k 30. 6. 2023 

dostačovat, zašlete ještě jednorázovou platbu do nejpozději 7. 7. 2023 a poté nejdříve až od 15. 7. 

2023. Totiž veškeré přeplatky stravného pro všechny strávníky MŠ a ZŠ budou vráceny ve druhém 

týdnu v červenci a všem srovnány na stav konta 0 Kč.  

Informaci o výši nedoplatku k platbě na prázdninovou stravu Vám zobrazí aplikace Strava.cz. (po Vámi 

provedeném přihlášení požadovaných dní).  

 

Nový školní rok 2023/2024 

Další záloha na září je pak splatná do 25. 8. 2023 již zvykle, nejlépe trvalým příkazem a přihlášky na září 

budou 25. 8. 2023 opět všem strávníkům hromadně přihlášeny. V novém školním roce si zase naopak 

budete muset hlídat odhlášky sami.  

 

Pokud budete mít jakékoliv nejasnosti a dotazy k výše uvedenému, neváhejte mě kontaktovat na 

telefonním čísle 588 880 259, či e-mailové adrese: jidelna@zssenicenh.cz 

 

Předem Vám děkuji za součinnost a přeji krásné léto. 

 

 

Iva Srovnalová, vedoucí jídelny  

ZŠ a MŠ Senice na Hané 

 


